
TARTU LINNAVALITSUS 
MÄÄRUS 

nr. A 

TartUS, "13. "veebruar 19 .&6 

Tartu koolieelsetesse laste
asutustesse vastuvõtu ja sealt 
lahkumise korra muutmine 

( 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 
lg.l p.3 ja ära kuulanud Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna 
juhataja k.t. A.Veermäe informatsiooni, Tartu Linnavalitsus 
m ä ä r a b : 
1. Teha muudatus Tartu Linnavalitsuse 15.juuni 1994.a. määruse 

nr. 28 lisas "Tartu koolieelsetesse lasteasutustesse vastuvõtu 
ja sealt lahkumise kord", sõnastades p.6.5. järgmiselt: 
"6.5. kui 1 kuu jooksul ei ole tasutud lastevanemate tasu". 

2. Lasteasutuste juhatajatel informeerida muudatusest lapse
vanemaid . 

3. Määrus jõustub alates 01.märtsist 1996.a. 

Väino Kull 
Linnapea 

Ülle Saar 
Linnasekretär 

Tartu Trükikoda, 1381. IV 90. 6000. 


